Autohaus M. Stiglmayr GmbH

VW  Tiguan R-Line 2.0 TDI 4-Motion

AHK+IQ.LIGHT+NAVI PKW

Pris 43 620 EUR

Moms Kan goéras

Konstruktion Terrangbil/pick up

Forstagangsregistrering 06.2023

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Matarstallning 21 600 KM

Motorstyrka 147 KW (200 HK)

Cylindervolym 1968 ccm

Treibstoffart Diesel

Farg Vit

Vaxeltyp Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Fordonstyp: Mietwagen

Agare | férsta hand

Fordonsid. V13404

Utrustning:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel

Zortifizierte
Gebrauchtwagen

®

MFQIW

Kontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Joseph-Frauenhofer- Stralle 48
85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8953-0

Fax: 08441-8953-49

E-post: info@vw-stigimayr.de
Hemsida:www.stigimayr-mehrauto.de

: VW-certifierade begagnade bilar, Kraft-

stoff Diesel, | férsta hand, TUV/AU neu, Backkamera, Navigationssystem Discover Media inkl.
Streaming & Internet, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Matrix
LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Elektrisk baklucka, Stoff, Avstandsfarthallare, Einparkhilfe vo +
hi, Alldack, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Fénster-/hu-
vudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), pure white, Fyrhjulsdrift, Digitaler Radio-
empfang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (anti-
blockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallas, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Fard-

dator, Servostyrning, Privacy-Verglasung, Takreling,

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Genomlastningssystem, Framruta

13 086,-
30 534,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
6 347 -

37 374,-
13 086,-
506,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Unsere Leistungsversprechen

3607 Gebrauchowagen-Check Finanzdiensteisungon
Queaktatsrertifikat Versicherungsangebote

Gabrauchtwageng sranthe Inashlungrahma

Gebrauchtwagen TOP Finanzierung
auf ausgewahlte VW Modelle bis 30.06.2024
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